протокол лlь б

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
по предмету (Труд)

МАОУ (Русская гимнtцlия)

от б октября2025
ПрисутствовtIли:
Председатель жюри: Лодыгин Вячеслав Евгеньевич
Секретарь : Ломакин а ЛидuяБорисовна
Члепы жюри:
l. Котик Га_гrина Степановна
2. Бенгерт Ольга Ва-перьевна
3. Батманова Лидия Филипповна

Повестка дня:
1, Подведение итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников попреДмету Труд (приложение Ml)
2, Определение победи,"о,й и призеров школьЕого этапа Всероссийской олимпиады

ffi i:ЖХ". Xtrlr""o"
u"ИИ Р еЙТИН'О"Ь й'uбО"Ц"' p..yn"ruroB участников (далее рейтинг)

Выступили:
l. Председатель жюри Лодыгин В.Е. по первому вопросу.2. Член жюри Анастази О.А. по второму вопросу

Голосова_rrи:
кЗа> - 5
<Против> -0
кВоздержа.tlся> -0
Решение:

"о";";;+Ё?ИТЬ
РеЗУЛЬТаТЫ ШКОЛЬного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

2, Определение победитеЛей и призеров школьного._этапа Всероссийской олимпиадышкольников по предиету Труд на основании рейтинга результатов rIастЕиков(Приложение J\b2 к настоящему протоколу)
3. Предоставить управлению обрrзЬЬurr"" администрации мО гО <<Сыктывкар>результаты школьного этапа Всероссийской олим";;;, школьников по предмету Труд4, Направить рейтинг пйедителей и рейтинг призеров школьного этапаВсероссийской олимпиады школьнI

fr т*ЯF;;йЪго;сй","ыт,"тJJ;ffi LHffi J:#:тЁ"_i:жffiл1;
Особые замечания членов жюри по
олимIIиады школьников
председатель жюри: Лодьгин в"чеслав Евгеньевич е

Секретарь : Ломакин а ЛидпяЪор""о",
}л_9ны жюри:

На JLИДИЯ ЬОРИСОВНа 4,а*t',

школьников

итогам rIровелепия школьного этапа всероссийской

Приложение Jф 1 к протоколу

рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

по предмету Труд

Фамилия, иIIициалы

Верховцев К.С.
Жирютин Р.А.
Шикирявый М.А.
Каракчиев А.Ю.
осипов К.Е.
Колипов А,А.
Терентьев К.И.
Кузнецов Д.Д.

коков Ф.П.
овЯ

Га
нисенко Ф.Р.

овцев Г.С.

Примечание: Все участники школьного этапа
располагаются по мере убывания набранных баллов

всероссийской олимпиады школьников

Приложение }lЪ 2 к протоколу

рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников по предмету <Труд>

Фамилия
Имя

отчество

количество
баллов

Статус
диплома

(победитель,

J\ъ

пlл Класс количество
баллов

1
6 l7

2
6 1б

J
6 iз

4
6 13

5
6 |2

6
6 l2

7
6 11

8
6 1l

9
6 10

10
6 10

1l
6 10

l2
6 9

1з
6 8